Территориальная избирательная комиссия                                                      Ломоносовского муниципального района                                               Ленинградской области
Решение

18 марта 2018 года                                                                             № 8/77
О возврате специальных знаков (марок) для бюллетеней по выборам Президента Российской Федерации из участковой избирательной комиссии избирательного участка № 627 в территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района

      В связи с нехваткой специальных знаков (марок) для бюллетеней по выборам Президента Российской Федерации на избирательном участке         № 626 территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
Решила:
1. Вернуть из избирательного участка № 627 излишествующие специальные знаки (марки) для бюллетеней по выборам Президента Российской Федерации в территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района в количестве 100 (сто) штук.
2. Довести настоящее решение до председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 627.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря                                                                                                                     территориальной избирательной комиссии Шуть Юрия Петровича.
Председатель                                                                                                    территориальной избирательной комиссии                                       А.А. Топчян
Секретарь                                                                                                                     территориальной избирательной комиссии                                       Ю.П. Шуть